
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/21-01/01                                                           

URBROJ: 2186-017/21-01 

Maruševec, 9. veljače  2021. 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Odluke o javnim priznanjima Općine Maruševec („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“ broj 14/2014)  i članka 31. Statuta Općine Maruševec 

(“Službeni vjesnik Varaždinske županije” broj  11/13, 22/13, 43/15, 13/18 i 16/20), Općinsko 

vijeće Općine Maruševec na 30.  sjednici održanoj  9. veljače 2021. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja 

Općine Maruševec 

 

I 

Osniva se Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja Općine Maruševec u 2021. godini (u 

daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

 

II 

Povjerenstvo se sastoji od 3 člana. 

           U Povjerenstvo se imenuju:   

           1.  MARIO KLAPŠA - za predsjednika 

           2.  MARIJAN FATIGA - za člana i 

           3.  MARIJA KELEMEN – za člana. 

 

III 

Povjerenstvo je dužno provesti postupak za dodjelu javnih priznanja Općine Maruševec u 

2021. godini i dostaviti Općinskom vijeću Općine Maruševec prijedlog za dodjelu javnih 

priznanja. 

 

IV 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                                           PREDSJEDNIK 

                                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                            Marijan Fatiga 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Povjerenstva – svima 

2. Služba za financije i proračun Općine  

Maruševec – ovdje 

      3.   Pismohrana – ovdje 


